
e$
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 29 de Marzo de 1999

EXPEDIENTENº: 8.289/97

RES. D.Ex. Nº 087/99

VISTO:

Las presentes actuaciones iniciadas por el Sr. Jorge Nicolás Corrales Nieto -
L.U. Nº 205.246 y 201.804, para obtener reconocimiento de las materias aprobadas en la
Carrera de la Lic. en Física (Plan97) y en la Lic. en Energías Renovables (Plan/97), con las
que corresponden al Plan de Estudios de la Lic. en Energías Renovables y en la Lic. en
Física respectivamente ambas del Plan /97 de esta Facultad;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;­LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

LICENCIATURA EN FISICA
(Plan/97)

MATEMATICA Ipor

s. : 1 (una) materia.

LIC. EN ENERGIAS RENOVABLES
(Plan/97)

MATEMATICA 1

ARTICULO 1 º : Acordar al Sr. Jorge Nicolás CORRALES NIETO - L.U. Nº 205.246 y
201.804, reconocimiento de las. materias aprobadas en la Carrera de la Lic. en Física
(Plan/97)y en la Lic. en Energías Renovables (Plan/97) de esta Unidad Académica, con las
que corresponden al Plan de Estudios de la Lic. en Energías Renovables y en la Lic. en
Física ambas Plan/97 de esta Facultad, según el siguiente detalle:

CONSIDERANDO:

Que hasta la fecha no se cuenta con el instrumento legal para aquellas materias
que sean de cursado común a varias carreras, que evite realizar trámite de reconocimiento
alguno;

Que se cuenta con el dictamen final de las Comisiones de Carreras
correspondientes, el que corre a fs. 17 de las presentes actuaciones;



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES.C.D. 087/99

Mso.L~RA
DECANO

facultad de Ciencias Exacta$-

Geometría Plan y del Espacio

LIC. EN ENERGIAS RENOVABLES
(Plan/97)

ll~ VERON~».:E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de tazón,
~istro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

f

LICENCIATURA EN EISICA
(Plan/97)

GEOMETRIA PLANA Y ESPACIAL por

Es 1 (una) materia


